
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "S. ANDREA"
20853 BIASSONO (MB) VIA LOCATELLI, 41 C.F. 85017370157 C.M. MIIC82600G

INDICE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI 2023

TRIMESTRE Numero Fatture

1° TRIMESTRE 21

2° TRIMESTRE 27

3° TRIMESTRE 12

4° TRIMESTRE 23

-27,08

-20,55

-23,22

Numero Fatture
Tempo medio di pagamento

 in gg.

INDICATORE SU BASE TRIMESTRALE

Biassono li, 10/01/2024 Il Dirigente Scolastico                                               

Prof.ssa Mariagnese TRABATTONI

23.878,17

Importo Pagato

21.037,83

-30,87

100.135,12

163.478,62

18.427,50

-24,12

INDICATORE SU BASE ANNUALE

FATTURE 

Importo Pagato
Tempo medio (MEDIA PONDERATA SU 

BASE TRIMESTRALE) di pagamento

 in gg.

FATTURE

83


