

## **ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "S. ANDREA"**

20853 BIASSONO (MB) VIA LOCATELLI, 41 C.F. 85017370157 C.M. MIIC82600G

## INDICE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI

2023

INDICATORE SU BASE ANNUALE				
FATTURE				
Numero Fatture	Importo Pagato	Tempo medio di pagamento in gg.		
83	163.478,62	-23,22		

INDICATORE SU BASE TRIMESTRALE				
FATTURE				
TRIMESTRE	Numero Fatture	Importo Pagato	Tempo medio (MEDIA PONDERATA SU BASE TRIMESTRALE) di pagamento in gg.	
1° TRIMESTRE	21	21.037,83	-27,08	
2° TRIMESTRE	27	23.878,17	-24,12	
3° TRIMESTRE	12	18.427,50	-30,87	
4° TRIMESTRE	23	100.135,12	-20,55	

Biassono li, 10/01/2024

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Mariagnese TRABATTONI